
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.147.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu ofert 

Na podstawie art. 15 ust. 2a – 2f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz.U z 2020 r. poz. 1057) w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żary nr 
WA.0050.138.2020 z dnia 08.06.2020 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji 
zadań Gminy Żary o statusie miejskim, zarządzam: 

§ 1.  Powołuję Komisję Konkursową w składzie:  

1) Elżbieta Maj – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu; 

2) Agnieszka Makosz –inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu; 

3) Marek Samuel – inspektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

§ 2.  Komisja konkursowa powołana jest do przeprowadzenia postępowania celem opiniowania ofert 
organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów określonych w art. 3 ust 3. ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ubiegających się o udzielenie dotacji na realizację zadań w 2020 roku w zakresie: 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży poprzez organizację czasu 
wolnego podczas wakacji letnich. 

§ 3.  Do obowiązków Komisji Konkursowej należy w szczególności:  

a) dokonanie otwarcia ofert (dokonują pracownicy urzędu); 

b) ocena spełnienia kryteriów stawianych oferentom; 

c) ocena zakresu rzeczowego oraz kwoty dotacji; 

d) przedstawienie Burmistrzowi Miasta Żary propozycji wyboru ofert. 

§ 4.  Pracami Komisji Konkursowej kieruje Przewodniczący – Elżbieta Maj, a dokumentację postępowania 
prowadzi Sekretarz – Agnieszka Makosz. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

Olaf Napiórkowski 

Id: BA456E99-331D-4F56-9784-0B96A555BE23. Podpisany Strona 1




